ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

                  Sơn Mai, ngày      tháng  năm 2025

V/v góp ý Dự thảo Quyết định

quy định phân cấp về quản lý

trật tự xây dựng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:   Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1544/SXD-QLCL ngày 17/9/2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định quy định phân cấp về

quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở dự thảo Quyết định quy định phân cấp về quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, dự thảo Báo cáo Tổng kết việc thi hành Quy

định về một số nội dung quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi/Đánh giá thực trạng quan hệ xã hội có liên quan đến chính sách/dự thảo Quy

định về một số nội dung quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

được Sở Xây dựng gửi kèm Công văn số 1544/SXD-QLCL ngày 17/9/2025.

Sau khi nghiên cứu toàn văn dự thảo Quyết định và các văn bản liên quan.

UBND xã Sơn Mai thống nhất với dự thảo, kính báo Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng QLCL trực thuộc Sở;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-09-19T13:54:03+0700

		2025-09-22T16:45:24+0700

		2025-09-22T16:55:17+0700

		2025-09-22T16:55:17+0700

		2025-09-22T16:55:17+0700

		2025-09-22T16:55:17+0700